



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 17, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 17, 2019
Created By	RUPP_T
Changed On	Oct 8, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710067695566
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN PAPRIKA MILD 220G POU PL BAL

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000202766/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 17, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Polish	KNORR PAPRYKA SŁODKA 220G
English	Paprika mild 3031
English_EU	CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Papryka słodka z Hiszpanii

Ingredient List:

Składniki: papryka słodka (100%). Może zawierać gluten, mleko, jaja, soję, seler i gorczycę.

Allergen\Diet List:

Może zawierać Zboża zawierające gluten i produkty pochodne, Jaja i ich pochodne, Soja/Produkty sojowe, Mleko/Produkty mleczne, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Papryka słodka z Hiszpanii
MANUFACTURING	Pakowano w Rumunii
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
SHELF LIFE	36 miesięcy
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz w dolnej części opakowania.
CUSTOMER	Data otwarcia opakowania:
STORAGE	Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	220	g	Gramów

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU) [1]
Energia	1181 kJ
Energia	282 kcal
Tłuszcz	13 g
w tym kwasy nasycone	2,1 g
Węglowodany	19 g
w tym cukry	10 g
Błonnik	35 g
Białko	14 g
Sól	0,17 g

Na-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record 200000202766/000/000



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000202766/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 17, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Polish	KNORR PAPRYKA SŁODKA 220G
English	Paprika mild 3031
English_EU	CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Papryka słodka z Hiszpanii

Ingredient List:

Składniki: papryka słodka (100%). Może zawierać gluten, mleko, jaja, soję, seler i gorczycę.

Allergen\Diet List:

Może zawierać Zboża zawierające gluten i produkty pochodne, Jaja i ich pochodne, Soja/Produkty sojowe, Mleko/Produkty mleczne, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Papryka słodka z Hiszpanii
MANUFACTURING	Pakowano w Rumunii
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
SHELF LIFE	36 miesięcy
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz w dolnej części opakowania.
CUSTOMER	Data otwarcia opakowania:
STORAGE	Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	220	g	Gramów

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU) [1]
Energia	1181 kJ
Energia	282 kcal
Tłuszcz	13 g
w tym kwasy nasycone	2,1 g
Węglowodany	19 g
w tym cukry	10 g
Błonnik	35 g
Białko	14 g
Sól	0,17 g

Na-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record 200000202766/000/000



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	Paprika mild 3031



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000135453/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 17, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	Paprika mild 3031
English	Paprika mild 3031